Boei ng BALZA BOEING

0200BS07905

BIVER x VIGOR x PAYOFF

A2R2

SCHERMA BLOOMING BIVER

BSITAF36990381840.6
SUN-MADE VIGOR

BSITAF36990300493.9

TRIANGLE ACRES P PAYOFF

BSITAF36990192534.2

Num.Reg #: BSITAM36990500134
Nacimiento: 03/18/2015

aAa: 423615
Kappa Caseina: BB

PRODUCCION [ 141 Rebanios 199 Hijas 83% Rep.

Leche Ibs

72

NM$ 230

Grasa lbs Grasa %
18
CM$ 248 FM$ 188

+0.07

Proteina Ibs

DMS:

Beta Caseina: A2A2

MACE-G / 04-25

15

GM$ 191

Proteina %

Vida Productiva 1.8
Células Sométicas 3.01
Fertilidad de las Hijas -0.5
Durabilidad 1.7

TIPO | 93 Rebafios 148 Hijas  75% Rep.

PTAT

-0.1

Compuesto Ubres -0.34

Compuesto Patas 0.29

Estatura
Fortaleza

Profundidad Corporal

Estructura Lechera

Angulo de Grupa

Anchura Grupa

Patas Vista Lateral

Patas Vista Posterior

Angulo Podal

Insercion Anterior

Altura Insercién Posterior

Anchura Insercion Posterior

Ligamento Suspensor
Profundidad Ubre
Colocacion Pezones Anteriores

Longitud de Pezones

Tasa Prefiez Vacas

Tasa Prefez Novillas
Facilidad de Parto

Facilidad de Parto de las Hijas

-0.9
-0.4
2.6%
2.9%

Baja
Fuerte
Profunda
Cost. Abierta
Isq. Bajos
Estrecha
Curvas
Cerradas
Profundo
Fuerte
Alta
Estrecha
Débil
Profunda
Cerrados
Largos

BSBA-G

-0.7
+0.2
+0.6
+0.6
+0.4

-0.1
+0.1

0.0
+0.3
+0.3
+0.2

-0.5

-1.1

-0.4
+0.1
+0.9



